[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября 2019 года   № 393

[О внесении  изменений  в постановление № 139
от 23.12.2014 г. «Об  утверждении Положения
о  межведомственной комиссии о  признании
помещения жилым      помещением, жилого
помещения  пригодным (непригодным)
для проживания граждан и многоквартирного
дома  аварийным и подлежащим    сносу
на       территории Будогощского     городского
поселения Киришского     муниципального
района  Ленинградской области]

        Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести следующие изменения  в постановление № 139 от 23.12.2014 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, пригодным (непригодным)  для проживания граждан и многоквартирного   дома  аварийным и подлежащим    сносу    на территории Будогощского городского поселения Киришского  муниципального   района Ленинградской области» (далее- постановление):
        1. В наименовании и  пунктах 1,2  постановления, в наименовании и п.п.1.1 приложения 1 к постановлению  после слов «о признании помещения жилым помещением,»  включить  слова  «жилого помещения» и далее по тексту.
        2. В п.п.1.2. приложения к постановлению слова «и многоквартирного дома  аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции»  дополнить словами «, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
        3. Приложение № 2 к постановлению, являющееся составом комиссии, дополнить новыми членами комиссии:
 Курасова Галина  Николаевна, специалист   ЖКХ администрации Будогощского городского поселения.
          Иванова Наталья Сергеевна, юрист администрации Будогощского городского поселения.
       4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
       5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                              Резинкин И.Е.

Разослано: в дело – 2, Киришская городская прокуратура, газета «Будогощский вестник», членам комиссии.

 Несмелова М.В.